
 

UCHWAŁA NR LII/343/2022 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 10 sierpnia 2022 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Szpital  

w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

na podwyższenie jej kapitału zakładowego oraz objęcia udziałów w podwyższonym 

kapitale 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. g ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1526) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

 

§1.1. Rada Powiatu w Myśliborzu wyraża zgodę na podwyższenie kapitału 

zakładowego Spółki Szpital w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością, wpisanego do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego 

Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Szczecinie XIII Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000436693 i objęcie  

przez Powiat Myśliborski w podwyższonym kapitale zakładowym Szpitala 1 (słownie: 

jednego) udziału o łącznej wartości nominalnej 100 (słownie: sto) złotych.  

2. Nowo utworzony udział w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki zostanie 

objęty przez Powiat Myśliborski i pokryty w całości wkładem pieniężnym w wysokości 

50.000,00 zł (słownie pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Robert Dudek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 12 pkt 8 lit. g ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1526), do wyłącznej właściwości rady powiatu należy 

podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych powiatu dotyczących m.in. tworzenia  

i przystępowania spółek, ich rozwiązywania i występowania z nich oraz określania zasad 

wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji.  

Na dzień 12 lipca 2022r. kapitał zakładowy Spółki Szpital w Dębnie im. Św. Matki 

Teresy z Kalkuty Sp. z o. o. wynosi 18.334.200,00 zł (słownie: osiemnaście milionów trzysta 

trzydzieści cztery tysiące dwieście złotych) i dzieli się na 183.342 (słownie: sto osiemdziesiąt 

trzy tysiące trzysta czterdzieści dwa) udziały o wartości 100 zł (słownie: sto złotych) każdy, 

gdzie Powiat Myśliborski – 122.573 (słownie: sto dwadzieścia dwa tysiące pięćset 

siedemdziesiąt trzy) udziały, a Gmina Dębno – 60.769 (słownie: sześćdziesiąt tysięcy 

siedemset sześćdziesiąt dziewięć) udziałów. 

Niniejsza uchwała pozwoli na wniesienie wkładu pieniężnego do Spółki w wysokości 

50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na podwyższenie jej kapitału 

zakładowego. W zamian za wniesiony wkład Powiat Myśliborski obejmie 1 (słownie: jeden) 

udział o wartości 100 zł (słownie: sto złotych).  

Nadwyżka wartości wkładu pieniężnego w stosunku do łącznej wartości nominalnej  

nowych udziałów stanowić będzie agio.  

Szpital w Dębnie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością im. Świętej Matki Teresy 

z Kalkuty zapewnia że otrzymane środki finansowe zostaną przeznaczone na pokrycie 

kosztów działania nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej w Szpitalu w II półroczu 2022 roku. 

 

 

 

 

 

 

 
 


